

Beretning for Odsherreds Rideklub 2022

Året startede med at vi slap af med de strenge Corona restriktioner og vi kunne så småt komme i gang igen.

Vi har i 2022 haft, Dressurstævner, få springstævner, Islænderstævner, Kørestævner, Introridt til distanceridning, der har været afholdt klubmesterskaber i 4 discipliner.

Derudover har der været mange aktiviteter så som Fælles rideture, den store bagedyst som tidligere blev aflyst pga. Corona, vokse og miniridelejr Kurser med Henrik Høper, Medicinhåndteringskursus, Miljøtræning med Kristian Madsen, der har været afholdt en musikaften – som var ganske hyggelig. Der er afholdt børnedyreskue med stor tilslutning – vi håber det afholdes igen i år, der har også været afholdt Rid for dommer hvilket blev til Kør og rid for dommer – det var en stor succes, der har også være galopbanko og julebanko med stor deltagelse begge gange.

Som noget nyt har vi i 22 haft et samarbejde med Holbæk Svømmeklub, Sports akademiet og Karlsbjerggården om børn i bevægelse, der var stor tilslutning og det gav nogle enkelte medlemmer – arrangementet gentages i 2023

I ridehuset er der sat nye spejle op og bunden har fået noget flis som var hårdt tiltrængt. Stor tak for bidrag fra Lions Club og DIF, som har været med til at gøre dette muligt.

Der har traditionens tro været malerdage i påsken – med et fint fremmøde, hvor spring materiale og dressurhegn blev ordret og malet – og det har vi igen i 2023, så sæt X i kalenderen, den 6. og 7. april.

Der var stort fremmøde til arbejdsdagene i forår og forsommer, men i efteråret var vi nød til at aflyse, nogle af dem pga. for få deltagere. Der skal lyde en STOR TAK til alle som har taget en tørn i Odsherreds Rideklub til fælles glæde for os alle.

Vi har i 2022 fået renoveret en dressurbane – den blev noget dyre end først antaget pga. at bundforholdene ikke var som man havde regnet med – måske en af grunden til der altid stå vand på den

Byggeudvalget og miniryterne deltog i Folkemødet på Jyderup musikhøjskole, med kæpheste og en stans med salg af brug rideudstyr.

Det helt nye i år var julemarked, her kom mange mennesker udefra og fik et godt indtryk af Odsherreds Rideklub,

Vi har sammen med Vemmelev Rideclub afholdt D4 HorseShow bare på nogle hverdage pga. Tour DE France. I år afholdes der igen D4 HorseShow sammen med Vemmelev Rideclub– så der skal bruges hjælpere i uge 26 så sæt kryds i kalender til nogle hyggelige dage.

Der er mange aktiviteter i klubben som vi alle er nød til at bakke op om, da det er det som gør vores klub til noget særligt.

Der har I årets løb også været ryttere og kuske ude og starte stævner for vores klub – et kæmpe tillykke til alle de placeret – her kommer et lille udpluk:

Dressur

Dansk Oldenborg Avl - DM Finale R-stævne DRESSUR, Stine Damkær/Risbjerggårds Gyron, LA5, nr. 2, LA5 nr. 4.

DISTRIKTMESTERSKAB HEST DRESSUR

Samlet nr. 2 Alberte Damkjær, Lykkesholms Odin

Samlet nr. 3 Maria Lindevang Stoltze, Lyngholms Zkyfall

DISTRIKTMESTERSKAB PONY DRESSUR

Samlet nr. 1 Patricia Bothmann Christiansen, Ferdinan

DISTRIKTMESTERSKAB FOR HOLD HEST DRESSUR

OHRs hold blev nr. 2

Jane Lundstrøm, Hejbøls Don Kell

Stine Damkær, Risbjerggårds Gyron

Maria Lindevang Stoltze, Lyngholms Zkyfall

Natasja Michelle Slorup, Egely's Diabolique

Så er der også begyndt at komme resultater ind for **distanceridning**:

Maja Rosenberg/Sanders Debbi

Spring der kan jeg **desværre** ikke se hvem og i hvad der er startet rundt omkring i det danske land selv om at jeg kan se på ranglisten at der springes

Islænder her ser det kun ud som om at det er Marianne der har meldt lidt af det hun starter

Kørsel

Landsstævne DKS

Anne Carina Hansen/Luffe, **middelsvær enspænder pony**: Dressur nr. 1, maraton nr. 1 forhindringskørsel nr 1 med dobbelt nulrunde og samlet vinder af klassen.

Silas K. Møller/Trunte, **Children**: Dressur nr. 1 maraton nr. 1, forhindringskørsel nr. 1 samlet nr. 1 i klassen.

Danmarksmesterskaberne 2022

Anne Carina Hansen/Præstemarkens Prins **Middelsvær 1-sp Pony**: Dressur nr. 12, Maraton nr. 11, Forhindringskørsel nr. 3 og BRONZE. Samlet nr. 10.

Pernille Sandø/Sandøs Dag, **Svær DKF Småpony**: Dressur nr. 1, Maraton nr. 1, Forhindringskørsel nr. 1 Samlet NR 1 og VINDER af klassen!

Landsstævne, SSK

Anne Carina Hansen/Luffe **Middelsvær 1-sp pony** dressur nr. 2, forhindringskørsel nr. 1 med dobbelt nul-runde. Samlet nr. 3.

Anne Carina Hansen/Præstemarkens Prins **Middelsvær 1-sp pony** forhindringskørsel nr. 2 med endnu en dobbelt nul-runde.

Landsstævne, Vendsyssel

Pernille Sandø/Riccaltan DKs Lord Louis **Svær DKF Småpony** nr. 1 i dressur, nr. 1 i forhindringskørsel. Stævnets eneste ekvipage der kørte en 0-runde på boldene! Samlet resultat nr. 1.

Pernille Sandø/Sandøs Dag **Svær DKF Småpony** nr. 1 i maraton.

Jeg har et **stort ønske** til klubbens medlemmer i fremtiden og det er at vi i daglig tale, siger VI og vores klub.

Det er vores klub, og vores ansvar at vores klub er et godt og pænt sted at komme!